
Modersmålsunderviser i litauisk

Aalborg Kommune, Fagcenter Børn og Unge – Skole, søger en kompetent underviser til at
varetage modersmålsundervisning af litauiske elever i 0.-9. klasse. 
Stillingen har et omfang af 3,78 ugentlige timer til forberedelse, undervisning, to årlige
forældremøder samt to årlige netværksmøder med kommunens øvrige modersmålsundervisere og
fagcenterets konsulent på området. 
Undervisningen foregår på en af kommunens skoler og placeres efter aftale med forældrene om
eftermiddagen udenfor den almindelige undervisningstid eller i weekenden. Undervisningen har det
seneste år foregået lørdag formiddag.  
Vi søger en underviser, der behersker mundtlig og skriftligt litauisk på modersmålsniveau og gerne
har en uddannelse som lærer, er lærerstuderende eller har anden relevant undervisningserfaring.
Det er desuden en forudsætning, at ansøgerne behersker dansk i skrift og tale. 
Vi forventer, at den kommende modersmålslærer

har et anerkendende sprogsyn og tager udgangspunkt i en kommunikativ og inddragende

undervisning, der giver eleverne lyst og mod til at være sprogligt aktive  

●

tilrettelægger undervisning, der tager udgangspunkt i Undervisningsministeriets Fælles Mål

for Modersmålsundervisning: https://emu.dk/grundskole/modersmaalsundervisning/faghaefte-

faelles-maal-laeseplan-og-vejledning 

●

kan indgå i en positiv dialog med forældrene ●

Ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelse følger gældende overenskomst. 
Ansættelse forventelig per 1. august 2026. 
Forud for endelig ansættelse indhentes straffe- og børneattest. 
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfrist: 5. juni 2026 
Ansættelsessamtaler afholdes i Godthåbsgade 8, 9400 Nørresundby den 10. juni 2026 
 
For yderligere oplysninger  
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte skolekonsulent Malene Larsen, Fagcenter Børn og
Unge, på mobil: 93520061 eller mail malene.larsen@aalborg.dk 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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